
BYDLENÍ A KANCELÁŘ54

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI ❑ ❑ ❑

6.10 Nexo Knights I (4)          
Americký animovaný seriál (2015)

6.40 Nexo Knights I (5)          
Americký animovaný seriál (2015)

7.10 Mstitel Blade (5)          
Japonský animovaný seriál (2011) 

7.50 Jen počkej, zajíci!          
Animovaný seriál 

8.15 M*A*S*H (96)          
Americký válečný seriál (1972-1982)

8.50 Autosalon          
10.05 Prima Partička          

Sledujte show, která srší humorem, 
improvizací a neskutečnými momenty,
za kterými i letos budou stát Michal 
Suchánek, Richard Genzer, Daniel 
Dangl a Igor Chmela. Tentokrát navíc
se speciálními hosty!

11.05 Modrý kód (35)       
Premiérový díl populárního seriálu 

12.15 Vinaři II (13)          
Komediální seriál (2015).

13.25 Parta hic          
Vladimír Menšík vede hornickou partu,
která se má podrobit potupnému 
lékařskému experimentu. 
Česká filmová komedie (1976).

15.25 Líbáš jako Bůh          
Česká romantická komedie (2009).

18.10 Hrdina kuchyně          
S herečkou Marií Doležalovou a 
kuchařem Martinem Škodou budeme
nejen vařit, ale vypravíme se i za 
farmáři! Zjistíme, co obnáší chovat 
krůty, králíky, ovce... Jak vyrobit kozí
sýr nebo třeba vypěstovat dýni.

18.55 Zprávy FTV Prima        
19.25 Krimi zprávy        
19.40 Divošky     
19.55 TOP STAR       
20.15 Pevnost Boyard          
21.50 Jack Ryan: V utajení          

Poručík Jack Ryan, který stále touží 
po uznání, má za sebou těžké zranění
z války v Afghánistánu, jež ho málem
doživotně zmrzačilo. Dokáže se proměnit
z obyčejného analytika v tajného
agenta, aby zachránil svět před 
globálním teroristickým útokem?
Americký špionážní film (2013).

0.10 Slib mlčení   
Kanadský krimithriller (2012). 

1.55 Máme rádi Česko          
3.50 Zákon mlčení    

Americký akční film (1985). 

TV PROGRAM

krimi thriller
Slib mlčení0.10

Mail 7-2017 komplet  5.9.2017 4:13  Stránka 54


